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Ministerio de Educación Superior, Ciencia y Tecnología 
Balance General 

ACTIVOS 

ACTIVOS CORRIENTES 

Al 31 de Enero del 2023 
( VALORES ES RO$) 

DISPONIBILIDADES EN CAJA, BANCOS Y EQUIVALENTES 
CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR A CORTO PLAZO 
INVENTARIOS DE MATERIALES Y SUMINISTROS 
PAGOS ANTICIPADOS 
FONDOS PROPIOS ASIGNADOS AL PRESUPUESTO (1001) 

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES 

ACTIVOS NO CORRIENTES 
BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS) - NETO 

BIENES INTANGIBLES - NETO 
FIANZAS Y DEPOSITOS 

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES 

TOTAL ACTIVOS 

PASIVOS 
PASIVOS CORRIENTES 
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 
RETENCIONES Y ACUMULACIONES 
FONDOS EN AVANCES Y REPONIBLES POR LIQUIDAR 
OTRAS CUENTAS POR PAGAR 

TOTAL PASIVOS CORRIENTES 

PASIVOS NO CORRIENTES 

TOTAL PASIVOS 

PATRIMONIO 
PATRIMONIO MESCYT 
RESULTADO N 

TOTALPAT ~~~f-P:¡~~
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Enero 23 
85,456,936 
14,793,941 

3,963,726 
3,228,951 

757,347 

108,200,901 

446,392,265 
24,655,744 

1,176,471 

472,224,479 

580,425,380 

461 ,053,891 
19,797,757 

o 
418,913 

481 ,270,561 

o 
481 ,270,561 

150,750,032 
(51 ,595,213) 

99,154,819 


